



Notice No.: 015/Admission/2018-19 /Commencement-of-Classes-3Ph

Date: 19th. July 2018

NOTICE

This is for the information of all concerned that:

1. Classes for students admitted to B.A./B.Sc./B.Com. First Semester Honours and Programme Courses affiliated to Bankura University through the 3rd. Phase of Online Counselling for the Academic Session 2018-19 shall begin from 23rd. July 2018.
2. All candidates
 - (a) Whose names have appeared in the Merit List as “CONFIRMED”
 - (b) Who have booked their seats online
 - (c) Paid their Admission Feesare directed to attend their classes on and from 23rd. July 2018.
3. All candidates who were admitted during 3rd. Phase of Online Counselling and have not been allotted college roll numbers must report for an Orientation Programme related to awareness about mechanism of CBCS courses on 23rd. July 2018 in Room No. 103-A at 11:00 a.m. for the following purposes:
 - (a) Allotment of college roll number
 - (b) Exercising their choice/option for Generic Elective (for students of Honours Course)/Elective subjects [Discipline I & Discipline II] (for students of B.A./B.Sc./B.Com. Programme) for 1st. Semester
 - (c) Awareness of mechanism of CBCS courses
4. All candidates must carry with them their original testimonials/documents/marksheets etc. along with a copy of the same while attending the Orientation Programme.

Officer-in-Charge.

Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt General Degree College
Mejia-722143 Dist-Bankura, W.B.



Notice No.: 015/Admission/2018-19 /Commencement-of-Classes-3Ph

Date: 19th. July 2018

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা ২০১৮-২০১৯ শিক্ষাবর্ষে এই মহাবিদ্যালয়ে ভর্তির জন্য আবেদনকারীরা যারা তৃতীয় দফার অনলাইন কাউন্সেলিং এর মাধ্যমে ভর্তি হয়েছে, তাদের অবগতির জন্য জানানো হচ্ছে যে –

১। বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের প্রথম বর্ষ প্রথম সেমেস্টারের কলা/বিজ্ঞান/বাণিজ্য বিভাগের সাম্মানিক ও সাধারণ বিভাগের ২০১৮-২০১৯ শিক্ষাবর্ষের ক্লাস (তৃতীয় দফা অনলাইন ভর্তি প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভর্তি হওয়া ছাত্র-ছাত্রীদের জন্য) আগামী ২৩শে জুলাই ২০১৮ তারিখে শুরু হবে।

২। সকল আবেদনকারী --

ক। যাদের নাম তৃতীয় দফা অনলাইন ভর্তি প্রক্রিয়ার মেধাতালিকায় নিশ্চিত (confirmed) রূপে চিহ্নিত

খ। যারা অনলাইনে আসন সংরক্ষণ করেছে

গ। যারা ভর্তি বাবদ প্রদেয় অর্থ জমা দিয়েছে

তাদের সকলকে আগামী ২৩শে জুলাই ২০১৮ তারিখ থেকে ক্লাসে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

৩। যে সমস্ত আবেদনকারী তৃতীয় দফা অনলাইন ভর্তি প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভর্তি হয়েছে, কিন্তু যাদের মহাবিদ্যালয় কর্তৃক কোনো ক্রমিক সংখ্যা প্রদান করা হয়নি, তাদের আগামী ২৩শে জুলাই ২০১৮ তারিখে ১০৩-এ সংখ্যক ঘরে সকাল ১১ টায় নিম্নলিখিত অভিমুখী কর্মশালায় উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে, যেখানে তাদের --

ক। মহাবিদ্যালয় কর্তৃক ক্রমিক সংখ্যা প্রদান করা হবে।

খ। সাম্মানিক বিভাগের ছাত্র-ছাত্রীদের জন্য জেনেরিক ইলেক্টিভ এবং সাধারণ বিভাগের ছাত্র-ছাত্রীদের জন্য

ডিসিপ্লিন ১ ও ডিসিপ্লিন ২-এর বিষয় নির্বাচন করা হবে।

গ। CBCS পঠন-পাঠন প্রক্রিয়া সম্পর্কে সাধারণ ও সার্বিক আলোচনা করা হবে।

৪। সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের অভিমুখী কর্মশালায় সমস্ত মার্কশীট ও অন্যান্য জরুরী নথিপত্র এবং তার প্রত্যয়িত নকল সঙ্গে করে নিয়ে আসতে হবে।


Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College
Mejia-722143 Dist-Bankura, W.B.
ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ।